
 
 

 
DZP.KK.282.7.2020                                                                                                              Sopot, dnia 22.02.2021 roku 

 
MODYFIKACJA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA  
PRZETARG NIEOGRANICZONY – ZNAK: N/7/20 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
świadczenie kompleksowych usług żywieniowych dla pacjentów Pomorskiego Centrum Reumatologicznego im. dr Jadwigi 
Titz – Kosko w Sopocie Sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie na bazie przejętych pomieszczeń kuchni wraz z dzierżawą 
powierzchni na działalność gastronomiczną– Znak: N/7/20  

 
1. Zamawiający działając na podstawie art.  90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. Dz.U.2019.2020) w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (j.t.Dz.U.2019.1843 ze zm.) – zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia w następujący sposób: 
 

1) Rozdział VIII „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT”, punkt 2 
o treści:  
„Termin składania ofert: do dnia 25.02.2021 r., do godz. 09:00 pod rygorem nieważności” 
otrzymuje brzmienie: 
„Termin składania ofert: do dnia 11.03.2021 r., do godz. 09:00 pod rygorem nieważności” 
 
2) Rozdział VIII „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT”, punkt 4 
o treści: 
„Miejsce otwarcia ofert: 
Komisyjne otwarcie złożonych ofert nastąpi w trakcie posiedzenia Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 
25.02.2021 roku o godz. 09:15 w: 

Pomorskim Centrum Reumatologicznym im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Grunwaldzka 1-3, 81-759 Sopot 
Dział Zamówień Publicznych, parter, pok. nr 3 (Budynek Administracji)” 

otrzymuje brzmienie: 
„Miejsce otwarcia ofert: 
Komisyjne otwarcie złożonych ofert nastąpi w trakcie posiedzenia Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 
11.03.2021 roku o godz. 09:15 w: 

Pomorskim Centrum Reumatologicznym im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Grunwaldzka 1-3, 81-759 Sopot 
Dział Zamówień Publicznych, parter, pok. nr 3 (Budynek Administracji)” 

 
Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na świadczenie kompleksowych usług żywieniowych dla 
pacjentów Pomorskiego Centrum Reumatologicznego im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Sp. z o.o. z siedzibą w 
Sopocie na bazie przejętych pomieszczeń kuchni wraz z dzierżawą powierzchni na działalność gastronomiczną (znak: 
N/7/20) - nie zmienia  się.  


